
平成 20 年 9 月 9 日 
 
お客様 各位 

        

株式会社エムオーテック 
 

展示会のご案内 
 

拝啓 初秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社では名古屋で開催される『建設技術フェア 2008 in 中部』において 
補強土擁壁「鋼製スリットウォール」を下記の要領にて出展させていただくことと 
なりました。 
 つきましては、ご多用中誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場賜りたく 
宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

名  称： 建設技術フェア２００８in 中部 

 

展示期間：平成 20 年 10 月 29 日（水） 10:00～17:00 
平成 20 年 10 月 30 日（木） 10:00～16:00 
 

展示場所： 名古屋市中小企業振興会館（吹上ホ－ル） 
  （名古屋市千種区吹上２－６－３） 

        TEL 052-735-2111 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





公共交通機関案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



高速道路案内図 

 

 
 

 

 

 



 

周辺地図 

 

名 古 屋 市 中 小 企 業 振 興 会 館 【吹 上 ホール】 

 


